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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 27.10.2014 antanut päätöksen Nro 208/2014/1, joka koskee 
Kuusakoski Oy:n ympäristölupapäätöksen No YS 1559 hulevesien käsittelyä koskevan lupamääräyksen 
9 muuttamista. Päätöksen valitusaika päättyy 26.11.2014. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on muuttanut lupamääräyksen 9 kuulumaan seuraavasti (muutokset 
alleviivattuna): 

”Laitosalueen kaikki hulevedet on kerättävä piha-alueen kallistuksien, reunakorokkeiden, 
sadevesikaivojen ja viemärien avulla tasausaltaaseen. Hulevedet, joita ei voida hyödyntää 
ilmapäästöjen puhdistuksessa, on johdettava hiekkasuodattimessa käsiteltyinä jätevesiviemäriin HSY 
Veden kanssa tehdyn sopimuksen (19.10.2011) mukaisesti.

Käsittelyalueiden likaiset lumet on varastoitava alueella, josta vedet valuvat hulevesien käsittelyyn.

Esikäsittelyhallin vedet on johdettava kallistuksin ja kynnyksin lattiakaivoihin ja edelleen 
öljynerotuskaivon kautta jätevesiviemäriin. Öljynerotuskaivo on huollettava ja puhdistettava 
säännöllisesti.

Vain puhtaat kattovedet ja salaojavedet saa johtaa käsittelemättöminä ojaan.

Poikkeustilanteessa rankkasateen aikana tai rankkasateen seurauksena syntyvät piha-alueen 
hulevedet, joita ei jätevesiviemäriverkoston vastaanottokapasiteetin takia voida johtaa 
jätevesiviemäriin, voidaan johtaa nykyisen käsittelyjärjestelmän mukaisesti käsiteltyinä tai vastaavan 
tasoisen käsittelyn kautta ojaan siihen saakka, kun ympäristölupapäätöksessä No YS 1559, 8.12.2009 
velvoitetusta viimeistään 31.12.2016 mennessä jätettävästä lupamääräysten 
tarkistamishakemuksesta annettava lupapäätös on lainvoimainen.

Toiminnanharjoittajan tulee edellä tarkoitetussa lupamääräysten tarkistamishakemuksessa esittää 
yksityiskohtainen teknis-taloudellinen selvitys aikatauluineen toimenpiteistä, joilla voidaan varmistaa, 
että laitosalueen hulevesiä ei missään olosuhteissa nykyisen tasoisesti käsiteltynä ole tarpeen johtaa 
ojaan. Selvityksessä tulee tarkastella ainakin laitosalueen hulevesien määrän vähentäminen, 
tasausallaskapasiteetin lisääminen ja tuotanto-alueiden ulkopuolisten hulevesien johtaminen suoraan 
maastoon.

Kaikista ohijuoksutustilanteista, joiden aikana hulevesiä johdetaan ojaan, on ilmoitettava Uudenmaan 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. Ohijuoksutusten ajankohdista ja vesimääristä tulee pitää 
kirjaa ja tiedot on sisällytettävä laitoksen vuosiraporttiin. Ohijuoksutettavasta vedestä tulee ottaa 
näytteet, 2 kertaa/vuosi, ja näytteistä on määritettävä nykyisen hulevesien velvoitetarkkailun mukaiset
aineet ja ominaisuudet. Näytetulokset on toimitettava Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle ja Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle viipymättä niiden 
valmistuttua.”

Lisäksi määräyksestä 36 on poistettu esikäsittelyhallin öljynerottimesta lähtevän veden 
hiilivetypitoisuuden määrittäminen, koska tarkkailumääräys sisältyy HSY Veden hyväksymää 
tarkkailua.

Vantaan ympäristölautakunta antoi lupamääräyksen muutoshakemuksesta lausunnon 18.6.2014 § 7 
jossa todettiin, että rankkasateen aikana tai muussa vastaavassa tilanteessa hulevedet voidaan johtaa 
vähintään nykyisellä tasolla esikäsiteltynä ojaan. Lisäksi vaadittiin veden laadun seurantaa säännöllisin
näytteenotoin sekä ylijuoksutettavan veden määrän ja laadun seurantaa ja veden laadun tarkkailua 
kolmen seuraavan vuoden ajan neljä kertaa vuodessa. Ympäristölautakunnan lausunnossa esittämät 
asiat on huomioitu lupapäätöksessä lukuun ottamatta tarkkailun tiheyttä. Lupapäätöksessä on 
kuitenkin vaadittu tarkempaa selvitystä hulevesiin liittyvistä toimenpiteistä vuoden 2016 loppuun 
mennessä.



Ympäristölautakunta 12.11.2014 § 10

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään
a) tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen Nro 208/2014/1 koskien Kuusakoski 

Oy:n ympäristölupapäätöksen hulevesiin liittyvän määräyksen muuttamista ja 
b) merkitä päätös tiedoksi.

Käsittely:
Ympäristölautakunnan jäsen Marja Parkkima poistui esteellisenä kokouksesta tämän asian käsittelyn 

ajaksi.

Ympäristölautakunta keskeytti kokouksen 10 min. ajaksi tämän asian käsittelyn jälkeen.

Päätös:
Päätettiin 
a) tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen Nro 208/2014/1 koskien Kuusakoski 

Oy:n ympäristölupapäätöksen hulevesiin liittyvän määräyksen muuttamista ja 
b) merkitä päätös tiedoksi.

Täytäntöönpano: ympäristökeskus

Muutoksenhakuohje: muutoksenhakuohje 10

Lisätiedot:
Saara Juopperi, puh. 09-8392 4193, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


